关于组织教师参加江苏省首届智慧课堂创新教学的通知

各相关学校：

现将《关于组织教师参加江苏省首届智慧课堂创新教学的通知》

[扬教院（2019）15 号]转发给各校，请根据通知要求组织教师积极参

赛，现将具体要求通知如下：

一、任务分解

1、配备智慧课堂设备的学校根据学段每学科至少报一节课。

2、未配备设备的学校可以采取借班上课，录制课堂实录后参加。

二、报送材料

1、江苏省首届智慧课堂创新教学大赛参赛教师报名表。

2、参赛作品均以“单位名称+参赛作品名称”命名，作品以 zip

压缩包格式报送，各参赛教师参赛作品需提交录播视频、教学设计、

课件等三个部分内容，其他内容可自由选择提交。

三、报送时间

请各校将参赛材料在 6 月 10 日下班前送到市教育局电教中心。

联系人：徐栋  联系电话：83450320

邮箱：495127378@qq.com

仪征市教育局电教中心

2019 年 5 月 28 日